
V Praze dne 14.7.2015 

 

Protinávrh k bodu 3. na pořadu jednání valné hromady obchodní společnosti 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ( dále jen „Společnost“), 

která se bude konat 22. července 2015 od 14:00 hodin v hotelu TOP HOTEL 

Praha, Blažimská 1781/4, 149 00 Praha 4 – Chodov. 
 

Vážené představenstvo naší Společnosti, jako akcionář Společnosti, podávám následující 

protinávrh k bodu 3. na pořadu jednání valné hromady s názvem bodu: „Schválení poskytnutí 

finanční asistence“. 

 

Znění mého protinávrhu usnesení: 

Valná hromada schvaluje návrh k bodu 3 pořadu jednání valné hromady ve znění 

předloženém akcionářem PPF Arena 2 B.V. vyjma čísla 32.000.000.000, které tímto valná 

hromada mění na číslo vyjádřené slovy takto: čtyři krát deset na desátou. 

 

Jako odůvodnění k tomuto mému protinávrhu k bodu 3. pořadu valné hromady sděluji, že 

můj protinávrh je výhodný pro všechny akcionáře Společnosti i pro Společnost. V neznámé 

budoucnosti se přiměřená cena jedné akci může stanovit jako částka vyšší, než s kterou teď 

počítá akcionář PPF Arena 2 B.V. při formulování svého návrhu pro valnou hromadu. Můj 

návrh je tudíž ku prospěchu akcionáře PPF Arena 2 B.V. v tom, že bude v budoucnosti mít 

k dispozici větší úvěrový rámec pro případné financování nákupů dalších akcií Společnosti. 

Pro jiné akcionáře než PPF Arena 2 B.V. je můj protinávrh výhodný v tom, že při splnění 

předchozí podmínky bude na koupi jejich akcií Společnosti akcionář PPF Arena 2 B.V. mít 

finanční prostředky. 

 

Žádám, aby můj protinávrh čítající méně než sto slov byl zveřejněn v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a stanovami naší Společnosti. 

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 

Jan Hejkal 

bytem Podolská 103/126, Praha 4,14700, 

telefon: 775107755 

Email: hejkal@email.cz 

 

mailto:hejkal@email.cz

